THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN KHỐI DÂN - CHÍNH - ĐẢNG TP

***
Số: 340-CV/ĐTN

V/v đề xuất tuyên dương giải thưởng

“Cán bộ, công chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện”

Thành phố Hồ Chí Minh lần 11 - năm 2024

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: - BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN;

                                        - BAN CÔNG NHÂN LAO ĐỘNG THÀNH ĐOÀN.

Căn cứ Thông báo số 825-TB/TĐTN-BCNLĐ ngày 17/4/2024 của Ban

Thường vụ Thành Đoàn về việc xét trao giải thưởng “Cán bộ, công chức, viên

chức trẻ, giỏi, thân thiện” Thành phố Hồ Chí Minh lần 11 – năm 2024,

Qua quá trình triển khai giải thưởng, tiếp nhận và kiểm tra các hồ sơ đề

xuất, Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố kính đề nghị

Ban Thường vụ Thành Đoàn xem xét các hồ đề xuất giải thưởng “Cán bộ, công

chức, viên chức trẻ, giỏi, thân thiện” Thành phố Hồ Chí Minh lần 11 - năm 2024

(theo danh sách và hồ sơ đính kèm).

Ban Thường vụ Đoàn Khối phân công Đ/c Nguyễn Trường Giang – Phó

Bí thư Đoàn Khối (SĐT: 0932.068.109) phụ trách hồ sơ đề xuất khen thưởng.

Ban Thường vụ Đoàn Khối Dân – Chính – Đảng Thành phố rất mong

nhận được sự xem xét, chấp thuận của Ban Thường vụ Thành Đoàn.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI

BÍ THƯ

Bùi Hữu Hồng Hải

DANH SÁCH
Giới thiệu gương điển hình đề nghị xét tặng Giải thưởng

“Cán bộ, công chức, viên chức trẻ giỏi” Thành phố Hồ Chí Minh lần 11

năm 2024

--------

STT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ GHI CHÚ

1 Nguyễn Thị Mỹ Huyên Đoàn Sở Nội vụ Thành phố Công chức

2 Vũ Ngọc Minh Châu Đoàn Sở Nội vụ Thành phố Công chức

3 Nguyễn Thị Tú Trinh Đoàn Văn phòng UBND Thành phố Công chức

4 Đỗ Tường Vy Đoàn Sở Tài chính Thành phố Công chức

5 Nguyễn Trần Anh Vũ Đoàn Sở Xây dựng Thành phố Công chức

6 Nguyễn Nhật Minh Đoàn Sở Công Thương Thành phố Công chức

7 Lê Ngọc Thành Đoàn Sở Công Thương Thành phố Viên chức

8 Phan Thị Lan Anh Đoàn Kho Bạc Nhà nước Thành phố Công chức

9 Bùi Anh Tú Đoàn Cục Thuế Thành phố Công chức

10 Ngô Sỹ Trường Đoàn Cục Thuế Thành phố Công chức

11 Vũ Thị Hồng Hà Đoàn Cục Thuế Thành phố Công chức

12 Đàm Thị Bích Hằng Đoàn Cục Thuế Thành phố Công chức

13 Tạ Duy An Đoàn Cục Thuế Thành phố Công chức

14 Huỳnh Hoài Trang Đoàn Cục Thuế Thành phố Công chức

15 Phạm Trần Ngọc Bích Đoàn Sở Tài nguyên và Môi trường

Thành phố

Viên chức

16 Lê Trần Duy Sang Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ

Thành phố

Viên chức

17 Trần Tấn Phát Đoàn Sở Khoa học và Công nghệ

Thành phố

Viên chức

18 Võ Đức Tân Chi đoàn BQL Dự án đầu tư xây

dựng các công trình Dân dụng và

Công nghiệp Thành phố

Viên chức

19 Phan Văn Phương Chi đoàn BQL Dự án đầu tư xây

dựng các công trình giao thông

Viên chức

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN KHỐI